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“PER

HAPJEN E PRANIMEVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE
DOKTORATE ‘TEKNOLOGJITE E INFORMACIONIT DHE KOMUNIKIMIT’, ME
NENFUSHA ‘INXHINIERI INFORMATIKE’ DHE ‘TELEKOMUNIKACION DHE
INXHINIERI INFORMACIOND’, NE FAKULTETIN E TEKNOLOGJISE SE
INFORMACIONIT”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t€ Larté né€ Republikén e Shqipérisé€”, Vendimin e Késhillit t€ Ministrave, Nr. 112, daté
23.02.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe té
standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “Profesor i Asociuar” dhe “Profesor”,
Udhézimin Nr. 1, daté 14.1.2020 dhe Udhézimin Nr. 7, daté 31.3.2021, pér “Dokumentacionin
dhe procedurat pér hapjen, riorganzimin dhe mbylljen e Institucionit t€ Arsimit t€ Larté, degéve
té tyre, njésive kryesore dhe programeve t€ studimit si dhe pér ndarjen ose bashkimin e
Institucioneve t€ Arsimit t€ Larté”, Rregulloren e Studimeve t€ Doktoratés n€ Universitetin
Politeknik té Tiranés, Neni 5, si dhe né zbatim té Urdhrit t€ MAS, Nr. 175, daté 4.4.2022, “Pér
riorganizimin e programit té studimit té ciklit té treté Doktoraté né ‘Teknologjité e Informacionit
dhe Komunikimit, me nénfusha ‘Inxhinieri Informatike’ dhe ‘Telekomunikacion dhe Inxhinieri
Informacioni™,

URDHEROJ:

Hapjen e pranimeve né€ programin e studimit t€ ciklit té treté Doktoraté “Teknologjité e
Informacionit dhe Komunikimit, me nénfusha ‘Inxhinieri Informatike’ dhe ‘Telekomunikacion
dhe Inxhinieri Informacioni’, né Fakultetin e Teknologjisé sé Informacionit.

Aplikimet e kandidatéve pér studimet e ciklit té€ tret€ “Doktoraté” né Universitetin Politeknik té
Tiranés, do t€ kryhen nga data 15.04.2022 deri mé daté 29.04.2022.

Ky urdhér hyn né fuqgi menjéheré.
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